様式第3号(第8条関係)

　(その1)

土地分譲等届出書(分譲地譲受人の募集)

　本宮市開発事業指導要綱第8条第1項の規定により次のとおり届け出ます。
　　年　　月　　日
　　本宮市長　　　　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
(担当者の職・氏名　　　　電話　　　　)

1　分譲事業の名称
2　分譲を行おうとする土地の所在地
3　土地開発確認申請年月日
4　募集時期
5　分譲を行おうとする土地に関する事項
　　総面積　　m2　　　　区画件数　　件　　　　平均区画面積　　m2
　　分譲価格1m2当たり平均　　　　円、地目　　　　、最低区画面積及びその価格
　　移転又は設定に係る分譲地に関する権利の種別及び内容
　　　(この場合において、数次に分けて分譲を行おうとする場合は、2次分譲以降の予定についても、各次ごとに記載すること。)

　　　※建売り住宅にあっては、家屋についても、上記の要領で記載すること。
6　分譲事業の販売代理(媒介)人
7　現地における管理責任者の職氏名及びその職務権限並びに現地連絡先
8　分譲地譲受人の権利及び義務に関する事項
　　　管理、建築期限、建ぺい率、再分割譲渡禁止、費用負担等
(添付図書)

　1　分譲に関する説明書
　2　その他市長が必要と認め指示した図書
様式第3号(第8条関係)

　(その2)

土地分譲等届出書(会員の募集)

　本宮市開発事業指導要綱第8条第1項の規定により次のとおり届け出ます。

　　年　　月　　日
　　本宮市長　　　　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
(担当者の職・氏名　　　　電話　　　　)

1　ゴルフ場の名称
2　ゴルフ場の場所
3　ゴルフ場の規模及びホール数
4　募集時期
5　ゴルフ場事業の業務を行う者
6　ゴルフ場の用地の権利関係
7　会員の種別ごとの員数並びにその種別ごとの拠出金の種類及び額
　　(数次にわたり会員の募集を行おうとするときは、その時期別ごとに記載すること。)

8　会員の権利及び義務に関する事項
(添付図書)

　1　会員募集に関する説明書
　2　その他市長が必要と認め指示した図書
注　本書は、ゴルフ場の会員の募集についての届出について適用する。
　　その他の施設に係る届出については、本書に準じて記載すること。